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KAPSAM

• İşbu çalışma, 22.12.2024 tarih ve 32760 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘’9284 Sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı’’ kapsamında hazırlanmıştır.
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1. Giriş

• 22.12.2024 tarih ve 32760 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 9284 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 6563 
sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının 
ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 
sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelere ilişkin tevkifat oranı %1 
olarak belirlenmiştir. Söz konusu Cumhurbaşkanı Kararı 01.01.2025 tarihinde yürürlüğe girecektir.
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2. E-Ticaret Platformları Aracılığıyla Gerçekleşen Ödemeler Tevkifat Kapsamına Alındı

• Bilindiği üzere, 02.08.2024 tarih ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7254 sayılı Vergi Kanunları 
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 4, 33 ve 34’üncü maddeleriyle vergi tevkifatına 
ilişkin 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 94’üncü maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15 
ve 30’uncu maddelerine yeni bentler eklenerek 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 
Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, 
Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler, gelir ve kurumlar vergisi tevkifatı kapsamına alınmıştı.
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3. E-Ticaret Platformları Aracılığıyla Gerçekleşen Ödemeler Üzerinden Yapılan Tevkifatın Oranı %1 Olarak 
Belirlendi

• 22.12.2024 tarih ve 32760 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 9284 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile e-
ticaret platformları aracılığıyla gerçekleştirilen ödemeler üzerinden yapılan tevkifat oranı %1 olarak 
belirlenmiştir.
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3. E-Ticaret Platformları Aracılığıyla Gerçekleşen Ödemeler Üzerinden Yapılan Tevkifatın Oranı %1 Olarak 
Belirlendi (Devamı)

• 21.12.2024 tarih ve 9284 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Eki Karar ile yapılan düzenlemeler aşağıda 
sunulmuştur;
➢ 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 94’üncü maddesinde yer alan tevkifat nispetleri hakkındaki 

2009/14592 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki Kararın 1’inci maddesinin 1’inci fıkrasına “18. 
23/10/2014 tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine 
göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkûr 
Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1.” bendi eklenmiştir.

➢ 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 30’uncu maddesinde yer alan dar mükellefiyete tabi 
kurumların vergi kesintisine tabi kazanç ve iratlarından yapılacak vergi kesintisi oranları hakkındaki 
2009/14593 sayılı Kararın eki Kararın 1’inci maddesinin 1’inci fıkrasına “16- 23/10/2014 tarihli ve 
6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet 
sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkûr Kanun kapsamındaki 
faaliyetleri dolayısıyla Türkiye’de iş yeri veya daimi temsilcisi bulunan hizmet sağlayıcılarına ve 
elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1.” bendi eklenmiştir.

➢ 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 15’inci maddesinde yer alan vergi kesintisi oranları 
hakkındaki 2009/14594 sayılı Kararın eki Kararın 1 inci maddesinin 1’inci fıkrasına “12- 23/10/2014 
tarihli ve 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı 
hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcılarının, mezkûr Kanun 
kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet 
sağlayıcılarına yaptıkları ödemelerden %1.” bendi eklenmiştir.
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4. Gelir İdaresi Başkanlığı Duyurusu

• Konu ile ilgili 22.12.2024 tarihli Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan duyuru ile;
➢ Uygulama kapsamında elektronik ticaret faaliyetinde bulunan gerçek ve tüzel kişiler (Hizmet Sağlayıcıları) 

ile elektronik ticaret pazar yerinde elektronik ticaret hizmet sağlayıcıların mal veya hizmetlerinin teminine 
yönelik sözleşme yapılmasına ya da sipariş verilmesine imkân sağlayan aracı hizmet sağlayıcılarına 6563 
sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkındaki Kanun kapsamına giren faaliyetleri dolayısıyla 
yapılacak ödemeler üzerinden 01.01.2025 tarihinden itibaren %1 vergi kesintisi yapılacağı,

➢ Tevkifat yapma yükümlülüğü ise aracı hizmet sağlayıcıları ile (Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin 
yapılmasına elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişiler) elektronik ticaret aracı hizmet 
sağlayıcılarına getirildiği,

➢ Tevkifat yükümlülerinin aracılık yaptıkları ödemeler üzerinden kesinti yaparak vergi dairesine ödeyeceği,
➢ Ödenen vergilerin, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin geçici vergi beyannameleri ile yıllık 

beyannamelerinden mahsup edilebileceği ve fazla ödenmiş tutarların iade edilebileceği,
açıklamalarına yer verilmiştir.



SAYGILARIMIZLA

Sitemizde(cumhurbilenymm.com.tr) paylaşılan vergi ve vergileme ile ilişkili çalışmalarda 
şahsi görüş ve yorumlarımız yer almaktadır. Sitemizde yer alan bilgi veya verileri 
kullanmanız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir. Sitemiz ve 
yazarları, söz konusu kullanımdan dolayı (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak 
üzere) her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 
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